

O OSTATNICH WYDARZENIACH SŁÓW I ZDJĘĆ KILKA



czas na odpoczynek, gry i zabawy oraz ognisko z kiełbaskami.

Dzień 7 (27.07) – Święto Cienia i Teatru było okazją do stworzenia własnych kukiełek i prezentowania krótkich scenek w teatrze cieni i odgadywania różnych kształtów. Ciemność nie



rodzajów produktów kukurydzianych. Następnie dzieci stworzyły wspaniałe budowle z flipsów oraz mogły zrobić własne lalki z kolb kukurydzy z pięknymi włosami. Był też do przejścia slalom, z którym dzieci poradziły sobie bez problemu! Na końcu była smaczna niespodzianka w postaci popcornu



Dzień 9 (29.07) – Święto Balona rozpoczęliśmy od zabaw sprawnościowych z dużymi piłkami. Po wygibasach uczestnicy dowiedzieli się, że balonami można malować i w taki oto sposób powstały piękne i kolorowe prace. Na zakończenie uczestnicy wyruszyli w podróż balonowym pociągiem.



przestraszyła nikogo, wręcz przeciwnie, zainspirowała do zabawy.

Dzień 8 (28.07) – Święto Kukurydzy rozpoczęliśmy od poznania różnych

i waty cukrowej! Dodatkowo w tym dniu gościliśmy Panią z sanepidu, która przekazała wiele ważnych informacji na temat bezpiecznych wakacji oraz ostrożnego przebywania w lesie.

Dzień 10 (03.08) – Święto Lasu to tylko w lesie a najlepiej w leśniczówce w Malicach. Na miejscu dzieci przywitał pan Jan Stanisławczuk, który opowiadał o różnych ciekawostkach. Po



O OSTATNICH WYDARZENIACH SŁÓW I ZDJĘĆ KILKA



leśnych wędrownkach uczestnicy tworzyli zielniki i jedli kiełbaski z ogniska.

Dzień 11 (04.08) – Święto Strażaka było ostatnim stacjonarnym świętem. W oczekiwaniu na gości dzieci stworzyły własne ślimy i bawiły się w różne zabawy. Kiedy przybyli strażacy



z pomocą strażaka) łąć wodę z wężą.

Dzień 12 (05.08) – Święto Pszczoły i Alpaki odbyło się w terenie. W Ulik Gospodarstwo Pasieczne z Roztocza dzieci zapoznały się z życiem pszczoł, dowiedziały się co dzięki nim zyskujemy i jak skutecznie pozbyć się żądła



Sąsiadka był czas na ciepły posiłek i spalanie kalorii. Dzieci mogły wybiegać się do woli i popatrzeć z góry na okolicę. Ostatnim punktem programu były Alpaki Roztocze w Zaburzu. Żeby pogłaskać alpaki trzeba było przekupić je smakowitą potrawą: lucerką z marchewką. Alpaka Arek to największy



z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Hrubieszowie uczestnicy mogli obejrzeć wyposażenie wozu strażackiego a także (z po-

pszczoły. Zobaczyły również dawne sprzęty domowego użytku i dowiedziały się jakie było jego przeznaczenie. W Grodzisku Sutiejsk w miejscowości

„przytulas” ze stada i pozwolił naszym podopiecznym na sesję głaskania i pozowania do zdjęć.

